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Tabela nr 7

WYKONANIE PLANU DOCHODOW I WYDATKOW ZADAN ZLECONYCH

POWIATOWI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

ZA 1 POLROCZE 2018 ROKU

w ztotycl

Dziat
Rozdziat

WYSZCZEGOLNIENIE

DOCHODY

WYDATKI

Plan

Wykonanie
I pétrocze

% wyk.

Plan

Wykonanie
I pétrocze

%
wyk.

2

3

4

6

7

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

210 537

143 743

68,3

210 537

50 955

24,2

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
Rozporzgdzanie, utrzymanie i
eksploatacja nieruchomosci Skarbu
Panstwa

210 537

143 743

210 537

50 955

710

DZIALALNOSC USLUGOWA

561 000

236 396

42,1

561 000

219 633

39,2

71012

Zadania z zakresu geodez;ji i
kartografii
Gromadzenie i aktualizacja

paristwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego

150 000

21000

14,0

150 000

19931

13,3

71015

Nadzé6r budowlany

Funkcjonowanie Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego

411 000

215 396

524

411 000

199 702

48,6

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

78 200

61 445

78,6

78 200

52 389

67,0

75011

Urzedy wojewddzkie
Dofinansowanie kosztow
funkcjonowania administracji

41 200

24 445

59,3

41 200

20 037

48,6

75045

Kwalifikacja wojskowa

Dziatalnos¢ Powiatowej Komisji
Lekarskiej organizujqgcej i
przeprowadzajgcej kwalifikacje
wojskowq

37 000

37 000

100,0

37 000

32352

874

752

OBRONA NARODOWA

77 445

77 445

100

77 445

75295

Pozostata dziatalnosé

Program modernizacji Policji, Strazy
Granicznej, Panistwowej Strazy
Pozarnej i Stuzby Ochrony Panstwa
w Latch 2017-2020

77 445

77 445

77 445

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

13 723 781

6 362 181

46,4

13723781

5383 372

39,2




97

Dziat
Rozdziat

WYSZCZEGOLNIENIE

DOCHODY

WYDATKI

Plan

Wykonanie
I péirocze

% wyk.

Plan

Wykonanie
I péirocze

%
wyk.

2

4

7

75411

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

Dziatalnos¢ Komendy Powiatowej
Paristwowej Strazy Pozarnej

13723781

6362 181

13723781

5383372

755

WYMIAR SPRAWIEDLIWOSCI

250 416

125 208

50,0

250 416

106 831

42,7

75515

Nieodptatna pomoc prawna

Nieodptatna pomoc prawna oraz
edukacja prawna

250 416

125 208

250 416

106 831

851

OCHRONA ZDROWIA

11 000

5496

50,0

11 000

4 399

40,0

85156

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz Swiadczenia dla
os6b nieobjetych obowiazkiem
ubezpieczenia zdrowotnego
Sktadki zdrowotne za dzieci z
placéwek opiekuriczo -
wychowawczych

11 000

5496

11 000

4399

852

POMOC SPOLECZNA

5922

5922

85205

Zadania w zakresie
przeciwdziatania przemocy w
rodzinie

Krajowy Program Przeciwdziatania
Przemocy w Rodzinie

853

5922

5922

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

85321

414 049

224 479

54,2

414 049

192 381

46,5

Zespoty do spraw orzekania o
niepelnosprawnosci
Finansowanie dziatalnosci

powiatowych zespotéw do spraw
orzekania o stopniu
niepetnosprawnosci

372 049

199 879

53,7

372 049

167 781

451

85395

Pozostata dziatalnos¢
Pomoc sogjalna udzielana
cudzoziemcomo oraz struktura
migracyjno - azylowa

42 000

24 600

58,6

42 000

24 600

58,6

855

RODZINA

1162000

547 925

47

1162000

544 076

46,8

85508

Rodziny zastepcze

Pomoc Paristwa w wychowywaniu
dzieci

1 080 000

505 505

46,8

1 080 000

502 529

46,5

85510

Dziatalnos¢ placowek opiekuiiczo
- wychowawczych

Pomoc Paristwa w wychowywaniu
dzieci

82 000

42 420

51,7

82 000

41 547

50,7

OGOLEM

16 494 350

7784 318

47,2

16 494 350

6 554 036

39,7




